
「塾全協新規賛助会員」募集のご案内 
 

ＮＰＯ塾全協は、進学相談会や教材教具展の運営、研修会の実施、英語合宿の開催

等を通じ、教育業界の活性化に尽力して参りたいと考えております。その円滑な運営

のため、お取引のある企業様に「賛助会員」として塾全協にご協力いただけないか、

お願いをしております。下記特典がございますので、ご検討くださいますよう、お願

い申し上げます。（年会費は５０，０００円となります） 

 

□塾全協ホームページや各種研修会・イベントにて、貴社の企業ＰＲをいたします。 

□塾全協東日本ブロック主催の教材・教具展に基本ブース料（１ブース）無料でご招

待いたします。 

□塾全協東通信の無料配信をはじめ、各種情報を提供いたします。 

 

 

会費お振込先 三菱東京 UFJ 銀行 柏中央支店 

普通口座  0109065 

口座名義  特非）学習塾全国連合協議会  

        トクヒ）ガクシュウジュクゼンコクレンゴウキョウギカイ 


